UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai Nghị quyết của Huyện

ủy về tăng cường sự lãnh đạo của các

cấp ủy đảng đưa huyện Phong Thổ

thoát khỏi huyện nghèo vào năm

2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/HU ngày 22/12/2022 cuỷa Huyện ủy Phong

Thổ về tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy đảng đưa huyện Phong Thổ thoát khỏi

huyện nghèo vào năm 2025 (sao gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

huyện chỉ đạo như sau:

Các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm

vụ tổ chức quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức về mục tiêu, nhiệm vụ,

giải pháp của Nghị quyết. Giao phòng Lao động – Thương binh và xã hội huyện

chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương tham mưu UBND huyện Kế hoạch

triển khai thực hiện Nghị quyết, trong đó cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp, phân

công cụ thể cho từng ngành, địa phương để tổ chức triển khai hiệu quả mục tiêu

“đưa Phong Thổ thoát ra khỏi huyện nghèo vào năm 2025”. Thời gian trình UBND

huyện xem xét tại phiên họp UBND huyện tháng 01/2023.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- VP: V;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2022-12-30T16:59:48+0700

		2022-12-30T17:50:46+0700

		2022-12-30T17:50:46+0700

		2022-12-30T17:50:46+0700

		2022-12-30T17:50:46+0700